Quốc lộ 1A, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
SĐT: (02513) 891485; Email: ptcbvnhi@yahoo.com; Website: benhviennhidongnai.org.vn

BV NHI ĐỒNG ĐỒNG NAI
HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG

HẠNG CDNN VIÊN CHỨC
CHUYÊN NGÀNH KẾ TOÁN
TỪ HẠNG IV LÊN HẠNG III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXTH Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành kế toán từ hạng IV lên hạng III năm 2025
của Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ
Nội vụ ban hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng
công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1174/QĐ-BVNĐĐN ngày 15 tháng 10 năm 2025 của
Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành kế toán từ hạng IV lên hạng III của
Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1263/QĐ-BVNĐĐN ngày 31 tháng 10 năm 2025 của
Giám đốc Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai v/v phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành kế toán từ hạng IV lên hạng III
năm 2025 của Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành
kế toán từ hạng IV lên hạng III của Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai năm 2025
(sau đây gọi tắt là Hội đồng) thông báo kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh
nghề nghiệp viên chức chuyên ngành kế toán từ hạng IV lên hạng III của Bệnh
viện Nhi đồng Đồng Nai năm 2025 (Đính kèm Phụ lục 01, 02).

Hội đồng xét thăng hạng đề nghị các khoa phòng cử viên chức dự xét,
phòng Tổ chức cán bộ kiểm tra, rà soát lại điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm, vị trí
công tác, chức danh, chức vụ và diễn biến lương của viên chức đã trúng tuyển
trước khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp. Trường hợp phát hiện viên chức
không đủ điều kiện, tiêu chuẩn của ngạch dự xét theo đúng quy định thì kịp thời
có văn bản báo cáo Giám đốc bệnh viện (thông qua phòng Tổ chức cán bộ) để
xem xét hủy kết quả xét.

Việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức thực hiện theo thẩm
quyền phân cấp quản lý viên chức tại Công văn số 2774/SYT-TCCB ngày 02
tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai v/v tạm giao nhiệm vụ quản lý
viên chức, người lao động cho người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp trực thuộc
Sở Y tế.

mailto:ptcbvnhi@yahoo.com

2

Thông báo này thay cho giấy báo kết quả xét thăng hạng. Hội đồng xét
thăng hạng trân trọng thông báo đến khoa phòng, các ban giúp việc và viên chức
dự xét được biết và thực hiện./.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Viên chức dự xét;
- Các khoa phòng thuộc bệnh viện;
- Ban Giám sát;
- Phòng CTXH (đăng website);
- Lưu: VT, TCCB.

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trọng Nghĩa

		2025-10-31T16:05:45+0700

		2025-10-31T18:17:15+0700

		2025-10-31T18:16:42+0700

		2025-10-31T18:16:42+0700

		2025-10-31T18:16:42+0700

		2025-10-31T18:17:45+0700